-5:;-2%- PREFEITURA DE ,,

& ITAJAI

SECRETARIA DE SAUDE DE ITAJAI

PROCESSO SELETIVO PUBLICO E UNIVERSAL — EDITAL N2 002/2011 - 7

EDITAL DE COMPLEMENTACAO DA
HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES DO
PROCESSO SELETIVO PUBLICO E UNIVERSAL
DESTINADO A PROVER VAGAS PARA
ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA,
PROGRAMAS DE ZOONOSES E DST/AIDS,
EDITAL N°002/2011, E DIVULGA DATA,
HORARIO, LOCAL DE PROVA E
DOCUMENTACAO NECESSARIA.

O MUNICIPIO DE ITAJAI, através da Secretaria Municipal de Satde, no uso de suas atribuicdes legais,
torna publico, a COMPLEMENTACAO dos candidatos que tiveram a inscricio DEFERIDA, e que se
encontram aptos a prestar o Processo Seletivo Publico, conforme estabelecido no Edital do Processo

Seletivo Publico e Universal n2002/2011.

PROVA OBIJETIVA:

Data: 26 de fevereiro de 2012.

Local: Universidade do Vale do Itajai — UNIVALI — Campus Itajai

Rua Uruguai, 458 — Bairro Centro — Itajai — SC

Horario: Inicio: 9h
Término: 12h.

Para fins de acesso a sala de realizacdo da prova somente serd aceito como Documento de
Identidade Oficial, o original ou fotocépia autenticada da carteira ou cédula de identidade, expedida
pela Secretaria de Seguranga, pelas Forgas Armadas, pela Policia Militar ou pelo Ministério das
Relacbes Exteriores; Carteira Nacional de Habilitacdo (modelo novo com foto); Cédula de Identidade
fornecida por Orgdos ou Conselhos de Classe que, por Lei Federal, valem como documento de
identidade (CRM, COREN, CRA, CREA, etc); Passaporte e Carteira de Trabalho.



INSCRICOES DEFERIDAS

1001 - MEDICO GENERALISTA ESF

N2 de Insc.
120067
120188
120247
120041
120145

Nome do Candidato

Eduardo Martins Coelho

Lara Joana Horongozo

Mara Cristina Binz

Mariah Tabalipa Zimmermann
Mariangela Polese

1002 - CIRURGIAO DENTISTA

N2 de Insc.
120023
120161
120039
120097

Nome do Candidato

Annita D Azevedo Santos N Fiedler
Elisa de Oliveira Schmeling

Thaisa Balem

Thiago Bernardes Nunes

1003 - ENFERMEIRO

N2 de Insc.
120239
120025
120291
120087

Nome do Candidato
Cleverson dos Santos
Cristine de Souza Henrique
Fabiane da Silva

Graziela Pohl Guimaraes

2003 - THD (TECNICO EM HIGIENE DENTAL)

N2 de Insc.
120281

Nome do Candidato
Mayara Cristina da Conceigdo

2004 - TECNICO DE ENFERMAGEM

N2 de Insc.
120073
120094
120104
120199
120026
120256
120033
120251
120172
120120
120275
120035

3002 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE BAIRRO PRAIA BRAVA

N2 de Insc.
120231
120308

Nome do Candidato
Alessandra Motta Espezim
Ana Claudia Caetano

Ana Paula da Silva Nunes Rosa
Ana Paula Tognon

Daniela Garcia

Lucimarcia Alves Neto Torres
Marcela Regina da Silva
Marcia Helena Wehrli Lachimann
Maria Adriana de Oliveira
Maricelia da Silva Cabral
Rosangela Tatto da Costa
Sibele Maria Arnold Santana

Nome do Candidato
Andriele de Fatima Cordeiro
Jaqueline da Rocha

RG
4003254/SC
46264523/SC
3039587/SC
46288724/SC
5815454/SC

RG

3206949/SC
3972176/SC
3254886/SC
4661345/SC

RG

4436061/SC
4490871/SC
28674910/SC
5102525192/RS

RG
5711188/SC

RG
50135317/SC
4993542/SC
6710055/SC
6062958613/RS
3721046/SC
6060736/SC
3875787/SC
1501921/sC
3166078/SC
2299053/SC
3795842/SC
43807846/PR

RG
5612710/SC
5755267/SC

Bloco
B7
B7
B7
B7
B7

Bloco
B7
B7
B7
B7

Bloco
B7
B7
B7
B7

Bloco
B7

Bloco
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7

Bloco
B7
B7

Sala
106
106
106
106
106

Sala
106
106
106
106

Sala
106
106
106
106

Sala
106

Sala
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106

Sala
106
106



3004 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE BAIRRO FAZENDA

N2 de Insc. Nome do Candidato
120306 Bruna Leticia Pereira

3008 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE BAIRRO ESPINHEIROS

N2 de Insc. Nome do Candidato
120153 Gisele Ricardo

3009 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE BAIRRO SAO JOAO

N2 de Insc. Nome do Candidato
120121 Francielli da Silva Cabral
120142 Luciani Torres

3013 - AGENTE DE ENDEMIAS

N2 de Insc. Nome do Candidato
120082 Thiago Cesar dos Santos

RG
5802716/SC

RG
44122446/SC

RG
4471310/SC
4003553/SC

RG
30477166/SE

Bloco Sala
B7 106
Bloco Sala
B7 106
Bloco Sala
B7 106
B7 106
Bloco Sala
B7 106

Itajai (SC), 14 de fevereiro de 2012.

SERGIO LIBERATO
Secretario Municipal de Saude



