

SECRETARIA DE SAÚDE DE ITAJAÍ PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E UNIVERSAL – EDITAL № 002/2011 – 7

COMPLEMENTAÇÃO **EDITAL** DE DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E UNIVERSAL DESTINADO A PROVER VAGAS PARA **ESTRATÉGIA** SAÚDE DA FAMÍLIA, PROGRAMAS DE ZOONOSES E DST/AIDS, EDITAL №002/2011, E DIVULGA DATA, LOCAL HORÁRIO, DE **PROVA** DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA.

O MUNICÍPIO DE ITAJAÍ, através da **Secretaria Municipal de Saúde**, no uso de suas atribuições legais, torna público, a **COMPLEMENTAÇÃO** dos candidatos que tiveram a inscrição **DEFERIDA**, e que se encontram aptos a prestar o Processo Seletivo Público, conforme estabelecido no Edital do Processo Seletivo Público e Universal nº002/2011.

PROVA OBJETIVA:

Data: 26 de fevereiro de 2012.

Local: Universidade do Vale do Itajaí – UNIVALI – Campus Itajaí Rua Uruguai, 458 – Bairro Centro – Itajaí – SC

Horário: Início: 9h Término: 12h.

Para fins de acesso à sala de realização da prova somente será aceito como Documento de Identidade Oficial, o original ou fotocópia autenticada da carteira ou cédula de identidade, expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar ou pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira Nacional de Habilitação (modelo novo com foto); Cédula de Identidade fornecida por Órgãos ou Conselhos de Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade (CRM, COREN, CRA, CREA, etc); Passaporte e Carteira de Trabalho.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

···· · · · · · · · · · · · · · · · · ·							
1001 - MÉDICO GENERALISTA ESF							
				- 1			
Nº de Insc.	Nome do Candidato	RG	Bloco	Sala			
120067	Eduardo Martins Coelho	4003254/SC	B7	106			
120188	Lara Joana Horongozo	46264523/SC	B7	106			
120247	Mara Cristina Binz	3039587/SC	B7	106			
120041	Mariah Tabalipa Zimmermann	46288724/SC	B7	106			
120145	Mariangela Polese	5815454/SC	В7	106			
1002 - CIRURGIÃ	U DENTISTA						
Nº de Insc.	Nome do Candidato	RG	Bloco	Sala			
120023	Annita D Azevedo Santos N Fiedler		ВЮСО В7	106			
120023		3206949/SC 3972176/SC	Б7 В7	106			
120161	Elisa de Oliveira Schmeling Thaisa Balem	3254886/SC	Б7 В7	106			
120039	Thiago Bernardes Nunes	4661345/SC	В7 В7	106			
120097	illiago bernardes Nulles	4001343/3C	D/	100			
1003 - ENFERMEI	RO						
1005 EIN EINIVIE	no .						
Nº de Insc.	Nome do Candidato	RG	Bloco	Sala			
120239	Cleverson dos Santos	4436061/SC	B7	106			
120025	Cristine de Souza Henrique	4490871/SC	B7	106			
120291	Fabiane da Silva	28674910/SC	B7	106			
120087	Graziela Pohl Guimarães	5102525192/RS	B7	106			
120007	Grazicia i om Gamiaraes	3102323132/N3	В,	100			
2002 THD /TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL)							
2003 - THD (TÉCN	IICO EM HIGIENE DENTAL)						
2003 - THD (TÉCN	IICO EM HIGIENE DENTAL)						
2003 - THD (TÉCN Nº de Insc.	Nome do Candidato	RG	Bloco	Sala			
		RG 5711188/SC	Bloco B7	Sala 106			
Nº de Insc.	Nome do Candidato	_					
№ de Insc. 120281	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição	_					
Nº de Insc.	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição	_					
№ de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM	5711188/SC	В7	106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc.	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato	5711188/SC RG	B7	106 Sala			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E № de Insc. 120073	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim	5711188/SC RG 50135317/SC	Bloco B7	106 Sala 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E № de Insc. 120073 120094	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano	5711188/SC RG 50135317/SC 4993542/SC	Bloco B7 B7	106 Sala 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E № de Insc. 120073 120094 120104	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa	FG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC	Bloco B7 B7 B7	106 Sala 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon	FG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS	Bloco B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E № de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia	FG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC	Bloco B7 B7 B7 B7 B7	106 Sala 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E № de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres	FG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7	106 Sala 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120033	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva	FG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E № de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120033 120251	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120256 120033 120251 120172	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120256 12033 120251 120172 120120	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira Maricelia da Silva Cabral	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC 2299053/SC	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120256 12033 120251 120172 120120 120275	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira Maricelia da Silva Cabral Rosangela Tatto da Costa	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC 2299053/SC 3795842/SC	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120256 12033 120251 120172 120120	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira Maricelia da Silva Cabral	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC 2299053/SC	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120033 120251 120172 120172 120120 120275 120035	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira Maricelia da Silva Cabral Rosangela Tatto da Costa Sibele Maria Arnold Santana	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC 2299053/SC 3795842/SC 43807846/PR	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120033 120251 120172 120172 120120 120275 120035	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira Maricelia da Silva Cabral Rosangela Tatto da Costa	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC 2299053/SC 3795842/SC 43807846/PR	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120256 12033 120251 120172 120172 120120 120275 120035	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira Maricelia da Silva Cabral Rosangela Tatto da Costa Sibele Maria Arnold Santana OMUNITÁRIO DE SAÚDE BAIRRO PRAIA BRAVA	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC 2299053/SC 3795842/SC 43807846/PR	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120033 120251 120172 120120 120275 120035 3002 - AGENTE C	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira Maricelia da Silva Cabral Rosangela Tatto da Costa Sibele Maria Arnold Santana OMUNITÁRIO DE SAÚDE BAIRRO PRAIA BRAVA Nome do Candidato	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC 2299053/SC 3795842/SC 43807846/PR	Bloco B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106 106 106			
Nº de Insc. 120281 2004 - TÉCNICO E Nº de Insc. 120073 120094 120104 120199 120026 120256 120256 12033 120251 120172 120172 120120 120275 120035	Nome do Candidato Mayara Cristina da Conceição DE ENFERMAGEM Nome do Candidato Alessandra Motta Espezim Ana Cláudia Caetano Ana Paula da Silva Nunes Rosa Ana Paula Tognon Daniela Garcia Lucimárcia Alves Neto Torres Marcela Regina da Silva Marcia Helena Wehrli Lachimann Maria Adriana de Oliveira Maricelia da Silva Cabral Rosangela Tatto da Costa Sibele Maria Arnold Santana OMUNITÁRIO DE SAÚDE BAIRRO PRAIA BRAVA	RG 50135317/SC 4993542/SC 6710055/SC 6062958613/RS 3721046/SC 6060736/SC 3875787/SC 1501921/SC 3166078/SC 2299053/SC 3795842/SC 43807846/PR	Bloco B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7 B7	Sala 106 106 106 106 106 106 106 106 106 106			

3004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BAIRRO FAZENDA						
№ de Insc. 120306	Nome do Candidato Bruna Letícia Pereira	RG 5802716/SC	Bloco B7	Sala 106		
3008 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BAIRRO ESPINHEIROS						
№ de Insc. 120153	Nome do Candidato Gisele Ricardo	RG 44122446/SC	Bloco B7	Sala 106		
3009 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BAIRRO SÃO JOÃO						
№ de Insc. 120121	Nome do Candidato Francielli da Silva Cabral	RG 4471310/SC	Bloco B7	Sala 106		
120142	Luciani Torres	4003553/SC	B7	106		
120142 3013 - AGENTE		4003553/SC	В7	106		

Itajaí (SC), 14 de fevereiro de 2012.

SÉRGIO LIBERATO Secretário Municipal de Saúde